
Dz.U./S S20
27/01/2023
55194-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55194-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bystry: Olej napędowy
2023/S 020-055194

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8451981926
Adres pocztowy: Giżycko
Miejscowość: BYSTRY 1H
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Czerwińska
E-mail: przetargi@gzkbystry.pl 
Tel.:  +48 874299480
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gzkbystry.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_bystry

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Giżycko
Krajowy numer identyfikacyjny: 8451981949
Adres pocztowy: Giżycko
Miejscowość: Giżycko ul. Mickiewicza 33
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@gzkbystry.pl 
Tel.:  +48 874299480
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gzkbystry.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_bystry

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gzkbystry.pl
www.gzkbystry.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_bystry
mailto:przetargi@gzkbystry.pl
www.gzkbystry.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_bystry


Dz.U./S S20
27/01/2023
55194-2023-PL

2 / 5

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH
Numer referencyjny: GZK/ZP/4/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup:
oleju napędowego w ilości ok. 124 500 litrów,
benzyny bezołowiowej PB 95 ok. 3 300 litrów
dla pojazdów oraz sprzętu Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Bystrym oraz dla pojazdów Gminy 
Giżycko

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 998 124.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 001 892.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bystry 1H
11-500 Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S20
27/01/2023
55194-2023-PL

3 / 5

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup:
oleju napędowego w ilości ok. 124 500 litrów,
benzyny bezołowiowej PB 95 ok. 3 300 litrów
dla pojazdów oraz sprzętu Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Bystrym oraz dla pojazdów Gminy 
Giżycko
Wykonawca winien zapewnić Zamawiającym:
1) możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez 24 godziny na dobę w obrębie granic 
administracyjnych miasta i gminy Giżycko,
2) możliwość tankowania bezgotówkowego z 30 dniowym terminem płatności,
3) monitoring stacji paliw podczas tankowania pojazdów,
4) możliwość tankowania pojazdów na stacji paliw za pomocą karty paliwowej kierowcy i CHIP-u pojazdu lub 
samej karty paliwowej,.
5) możliwość otrzymywania cotygodniowego wydruku osobno dla GZK Sp. z o.o.
i Gminy Giżycko z tankowań, który zawierałby:
- ilość pobranego paliwa,
- datę i godzinę tankowania,
- imię i nazwisko tankującego,
- godzina tankowania,
- numer rejestracyjny pojazdu.
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV
CPV 09134100-8 olej napędowy
CPV 09132100-4 benzyna bezołowiowa Pb 95.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość do stacji tankowania / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Rabat / Waga: 35
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 202-574077

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574077-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
27/01/2023
55194-2023-PL

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: GZK/ZP/4/2022

Część nr: 0

Nazwa:
DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LOTOS PALIWASP.Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5831023182
Adres pocztowy: UL. Elbląska 135
Miejscowość: GDAŃSK
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-718
Państwo: Polska
E-mail: malgorzata.mardofel@lotospaliwa.pl 
Adres internetowy: www.lotos.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 794 141.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 814 546.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:malgorzata.mardofel@lotospaliwa.pl
www.lotos.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
55194-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przepisów wykonawczych, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

